
UnaULUqFflrft)3fltlr 2

brt<-Eu6ulrteF-25/3flbl+npntru;Jrtr u6nrp4nr[ rnbJutr[r!rulJr gtrftutr qnp&pttpug[t qtruhutnnq

htuhihudnln{Jr trfruup rnhq[r nrthgtu{03.12.2024p. drurlp 10:00-]rb t1b[upntrru;]rtr gtntdbbpfi e-auctions

hurrluIuPq[ rlfigngn{:

Uuuttu[gnrrl f[rt'
(ubdLudnrln{fr trrufuurqurh' U. UqpnlulL /qUurhuunr/
(urtrdtrudnrln{r utrryurltrbp' U. 'lnrlnulutr /qtrtuhulunrl/

U. Uu Pqulrtr /qtruhumn{
(utrdtrurdnrlnt{fipurprnnrrlurp' l.I.f]n{rluulrltr/pruprnnulup/

L Sblb[uurr[nrp;nrtr opbbpn{ trruJuuubut[ud rlpgru[gnrpluh uqurhn{rlrutr h fuuptu[rutrnrplut pugrunrluh

quhrutrghbpJr rnhuurlbrnJrg' hpru{hpn{ uuhdrutrlru0 qtrrlut untlpl4ru;[r phnrpruqpbph hhtltru{nnnrdtthph

rluu]rtr.

l.l Ctrpugru!qrpqfi hpuLlbpn{ uurhrlutr{urb qtrrJurtr urnurp!u1f ptrnLpurqpbpfr LlbpurpbpltuL h[rriLur{npnrdLbp lbtt

LbpLlrulugtlbl:

2. S bqh\ u m'.ln tp; n rt h ru1 ur h p tr h p I u1 ru g p tu 0 rlu ut ru [ [r g tb p I tIu u Jttt.

2.1 Ctrpuigru!Lunqhtr hurlm bL trbpLlurlugpbl hbrnl'r.1ur1l'lurqrlurQbpqntpln&Lbpp.

3. Sbqb1luurrlnrplnr.t Lruluuhru2rlutht Cth Llnrpurputrgnrp furutru[g]r unurgtup!ru0 qtf iltuuftt.

3.1 Ctrpruguqunqnq luuluguu6 hu!urryupd r.u6nLprpnrd rluutrul.lfrgtrbpp trbp!ur1ugpb1 btr hbr"nl'r1u1 {bpgttutluttt
qtrul frL u nur gLu plttbp p.

*gttwllttt wnwgwSt7 qbpwqwtugnul I qttrlwtt qfibp

4. Sb4b[umt[nrplnrb hur!ru4rupt ru6nrprl]r up4;nrtupnul 1 1ur$uprudfrtrJr duunr[, htutltuIupqf llnndhg

!{uqruqnqt qtrulJrb unugrupI trbpt1tultugpurt tlruutrurfirgtrhp[r hrulurbp[r Iuqrlrlutr tr tbptlulugrfuh'

hptur[bpfr quhut2bbp[rtr hrurftuqrumtuuJurutnrp;ut, hrulmnul quhutgt[n1 r[uruuruprlpbp[r urnltulntpltutt

tftuufrt.

4.1 Lutllp Uhp{}ru UAC Llntilhg trbpLlurlug{ur6 hulunLd r.r.rnt4ur btr pnlnp rfuurnurpryabnI t"t t[bpgfiLltbpu

huduquuruufuruLnuJ btr hpur{bpntl uurhrlutrrlur6 quhurtrgLbpfitr [r qtrurhurur{ntd bL pultltttptup:

Eb4ntudb1f npn2nul' Qn4[ 3,4b[ 0:

</< Uruubur []rgtrbp[r utrr[utnrrltrbpp k1. htuugb

1 l-uLUp Ubpt{fiu UAC
pg@lanar.am

2 ubc u/|tl
seg_tender@mail. ru

3 qunuls 24 uqc
creative. businessl 920@gmail.com

EK 2utfrnrpudLfr
uL{utrnulp

l.Iur uiiur 11 [rgtrbpfr
u:L{urtrnulltbpp

9Ldutt
qhr,

tl"bp2tru L1urL ur nur2up ltlurd qfrtr p, (( 4pud

Updbp uu< qhL

7
(urlnrtlupq[1

urdpn4gg tib!ntd

LutrUp Ubpt[ftu U'[C 1513200 1496880 o% 1496880

ubq u/qc 1513200 1512000 o%
1512000

qunuLs 24 u/qc 1513200 4000000000 20%
4800000000

2

hLurbpnr!m[{

h!nut
qunuLs 24 urqc

1513200 4000000000 20%
4800000000



5. Sb4b[ruur[nrp.;nrL unruglrt urb4 qpturlhgpud rftuubrutlg[r rlhptupbplul.
5-1 <<QLnLdtrbpfr rluuJrtr>> (( opbLpfr 34-pry hnrlr{ubfr hrrrrludulU qLurhururnrl hutrdLurdnryn{p npn2bg '

N 2punhsnwd ubn Uruuttu Uqh utrrl rutnrd Qturhnrprudtrh hurlun
1 l-fL urb4 qptuqbgnu6 /nLuntlu6/

LtuttUp Ubprlfru U'tlC
1

Ctr4nrtr{b1 | npn2nrf' [nqrf3, 4brl 0:

6. Sbqb[ruurtlnrplnrtr gtuhrumrltuh urp4lnrtptbp[r urtfrfrn{rdutr rluufttr

6.1 (puqurpuLlbl hrulmurpwpntplntr qurllurLuqfrp t4trphlnL npn2rlurtr rJurufrL 1 lurrfru:prudfrtrf huirlup tr

<<$trnrdtrbpfi rlurufrL>> (( opbtlpfr 10-pry hnry{ur8fr hulluldultr urtrqnpbnLplltr durrl!brn uruhdutrbl r4urldutrruqfp
llttpblnL npn2riurU rluru[rL hulr.nupupnLgnrtlp hpurqupurl.lblng hbtnn 10-n+ opurgnLgulfrtr onI ptr!r.u6
duJuLu!uhu.rmrlru6p tr ptrup{ur6 riurutrulgfrtr Lbp!u4ugtrb1 r4uldruLurqf p ltrpblnL urnuprup! h[6-h
t 

4 
uqd u L1 b p q d wtr ! u pqfrL h u.r d u q ur rn ru u [u utr :

6.2 <]ttlp SU4nLLblnr{ (( llr.r.rnrurlrlpnLpluL 2017 prlurLlurtr[r du1[u[r 18-h fuh,l 534-L npn2rlurrlp huurrrurLnrlur6
<(lbllrnpntrtulfrtr ur6nLpry[r [rpur!utrurgduL, llrunqh 10-pA tibulr 2-pry btrpruLlbmp'flnru rluutrulqfrgtrbpfr hultnbpp
huduIupqfr qnqilhg rlbpd{b1 bL :

6.3 <fdp ptrqnLtrhln{ <r$LnLrJtrbpfr duru[L, (( opbtrplr 37-pr] hnrfluEh l-htr rlurufr 1-lrtr llbLnp' 2 lurrohurpurdfrtrJr
duunr{ qtrdurtr ptrprugu!upqp hulr.rrurpup{nrd h 1!ur1ugu.r6, hrrrlrnbpfg n1 db!p 1fr hu.rduqumurufutuLnrf hpurrlbpfr
qurldutrtrbp frb h [rrJtrur{n prlrrrdp:

Ebryntulb1f npn2nul'Qnq[ 3, 7btl 0:

9bruhu rnnq h rutitrtudnqnt[
(rutrdtrurdnqn {fr tru [u urqu h'

1 
(uLdLudnnnrl[r urLrywdtrbp'

(uLdtrurdn 
ryn {[ pur pu n Lry.r.rp'

u.

u.

u.

r.r.

Uqpnlutr

olnrlnulurtr

UupqulurU

l-dnrlrJurulurtr



llpororon N: 2
3ace,qanue oqenovxofi KoMlrcclrlt npoqeAypbr c t(oAoM (b'rl<-hU6UaleP-25/3" npuo6perexufl roBapoo

cDong "EpeaaHcrufi locyAapcrgeHHutfi YHueepcutret"

r. Epeaan, Anexa Manyxnna 1 03.12.2024 r., a l0:00v.

Y,{acrxuxu 3aceAaHuf,:
llpegcegarenbKoMHco4r4' A.AnponH

9nensr KoMr4cct4t4: A. llorocnH
A. CaprcnH

Cexperapu' M. ToeNaacnFl

1. tlnsopmaqun o6 o6ocHosaxrsx npeAycMorpeHHbrx no,qnyHKroM 25 nyxrra 32 flpoqe4ypur.
1.1 Cexperaprc KoMuccnt4 ne 6ulau npe,qcraBneHbr H14KaKHe o6ocnoaanuR orHoc[TerbHo npeAycMorpeHHbtx

3axonou PA (O 3aKynKaxD rpe6oeaHufi no o6ecne,{eHu}o KoHKypeHquu no xapaKrepucrl4KaM npeAMeroB

3aKynoK H ucKfl roqeHurc AhcKpl4Ml4Haqu h, onpeAereHHblx B n purnau.JeHuu.

2. t4x{opmaqun o6 yqacrHt,tKax, noAaBU}rx 3af,BKu;

2.1K

3. [exur, npepor{eHHbre t{axAblM yqacrHHKoM:

3.1 Y,{acrHuKauu 6umu npeAcraBneHbr cneAyFotlue u,eHeBbte npeAno)KeHuf, :

Honep
10mo

flonuoe
HO3BOHUe

Hauuenoaant,te yqacrH]r Ka CuernaR
qeHa,

AMD

Oxoxqarenuxaf, npeAltaraemat qexa, AMD

Ees HAC 6e:
HAC

Ees H.[C

t
Kounuorep
Mono6aox

OOO llaxAp Cepeuc 1513200 1496880 o% 1496880

Ubq UqC 1513200 1512000 0% 1512000

qunuLs 24 ufic 1513200 4000000000 20% 4800000000

2
t/HTEPAKTl,lBHblf

3KPAH
qunuls 24 u.nc 1513200 4000000000 20% 4800000000

* [eroaoe npeAnoxeHtre npeBbtuaer cMerHyrc qeHy

4. HxSopuaq[f, o nogroroBxe u noAaqe 3anBoK yqacrHut(oB, noAaBu]rx Mr,rHr{Marbfloe qeHoBoe

npeAaoxeHue crcreMofi, no noraM 1 a perynurare peBepca ayrqloH, coorBercrBtte rpe6oBaHxrM
npurflaueHl,lg, Ha,lrqre .qoHyMeHToB, HeooxoAl,lMblx B Toprax;
4.1 3anexu, noAaHHbte OOO flaxAp Cepeuc, uMepr BCe AoKyMeHTbt, nocneAHue coorBercrByor rpe6oBaHlnM,

ycraHo BneH HbtM n pH rnaueH heM, u oqeH u Balorcfl KaK yAoBnerBopilTen bHble.

Eurno flpuxnro peuJeHue: ra 3, nporlta 0:

5. ,[,axxure o6 yvacrxurax, 3aHRBur]rx nepBoe Mecro;
5.1 Ha ocHoeaHuu crarbu 34 3axor-ra PA "O 3arynxax"'

noAanh 3af BKr,r creAylou-llre opraHu3aquH

H HatanrrexogaHxf yqacrHr,rKoB 3n. no.{ra

1

0OO llanAp Ceparac
pg@lanar.am

2
Ub+ U/qC

seg_tender@mail. ru

3 qunuls 24 u.|lc
creative. businessl 920@gmail.com



N 3axumaeuoe mecto HaumexoaaNue
vqacTHt{Ka

Houep nora

1 l-e uecto OOO flaxAp Cepauc 1

Sutno nprxero peueHue:3a - 3, nporuB - 0.

6. O perynurarax oqeHrn
6.1 ony6nraroBarb o6bnBreHfie o peueHuu 3aKnloql4Tb roHrparr 4an 1 qacrefi h ycraHoBt4Tb nepuog
6esgeficreun B coorBercrBl4r4 co crarbeil l0 3axona PA"O raxynrax", Koropbtfi npuxogurcn ua 1O-fi

KaneHAapHbrfi AeHb nocae ny6nuxaquu o6uneneHhn o peujeHult 3aKnloqurb KoHTpaKT, I npeAcTaBurb
eut6paHHotvty yqacrHr4Ky npeMoxeHhe o 3aKflloqeHhu KoHrpaKra B coorBeTcrBr4u c [lopfAKoM opraHu3aquu

3IeKTpoHHoro ayKL[4oHa :

6.2 na ocHoBaHuu noAnyHKTa 2 nynrra 10 flopngxa (npoBegeHur aneKrpoHHoro ayKquoHa)), yrBepx,qeHHoro

nocraHoBneHueu flpaaurerucrea PA N, 534-n ot 18 uan 2017 roqa, 3aRBKt4 Apyrilx yqacrHt4KoB 6btrrl,t

oTKnoHeHbt cr4cTeMofi.

6.3 Ha ocHoBaHuu nyHKra 1 qacn4 1 craruu 37 3arona PAr, 0 3aKynKax " npoqegypa 3axynKu no qacru 2

o6tRensercn HecocroReueficR, Hu oAHa r43 3aflBoK He coorBercrByer ycnoBhsM npurnauleHun c
o6ocHogaHueu.Eurno npr,tnRTo peuJeHue: sa - 3, nporua -0.

,/,//-7'/

,/ t'9
/z'"{
nm

Oqenorxan KoMHccnf,

11 pegcegarenb KoMHCcr4tr'

f Hner-rur KoMvlccylv

Cexperapu'

A. AnponH

A. l-lorocan

A. CaprcnH

M. ToeNaacnFl


